

Blågård Radio-TV af 1. juli 2009 ApS
Bausager 7, Gevninge
4000 Roskilde

CVR-nummer: 32450385

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2011 til 30. september 2012

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 18/11 2013


Dirigent Keld Hansen

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2011/12 for Blågård Radio-TV af 1. juli 2009 ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

I direktionen:

Roskilde, den 14. januar 2013



Keld Hansen

Til ledelsen af Blågård Radio-TV af 1. juli 2009 ApS

På grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger modtaget fra selskabets ledelse, har jeg opstillet årsregnskabet for Blågård Radio-TV af 1. juli 2009 ApS for perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012. Årsregnskabet aflægges efter årsregnskabsloven.

Selskabets ledelse har ansvaret for årsregnskabet.

Jeg har tilrettelagt og udført mit arbejde i overensstemmelse med den internationale standard om assistance med regnskabsopstilling og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Jeg har ikke revideret eller udført review af årsregnskabet og udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed derom.

Borup, den 14. januar 2013

HELLE JENSEN REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab



Helle Jensen

Registreret revisor

Medlem af FSR - Danske Revisorer

Selskabet	Blågård Radio-TV af 1. juli 2009 ApS Bausager 7, Gevninge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 45 03 85 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Revisor	Helle Jensen Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Bækgårdsvej 54 B 4140 Borup
Aktivitet	Formueadministration

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 182.344 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 135.304 og en egenkapital på kr. 59.433.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Likvidation af selskabet i indeværende år.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for Blågård Radio-TV af 1. juli 2009 ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administrationsomkostninger mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer, som består af børsnoterede aktier, indregnes til laveste værdi på balancedagen og anskaffelsesprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2011 til 30. SEPTEMBER 2012

	2011/12	2010/11 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-1.182	-10
1 Nedskrivninger omsætningsaktiver	-176.954	0
DRIFTSRESULTAT	-178.136	-10
Andre finansielle indtægter.....	123	0
2 Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-984	0
Andre finansielle omkostninger.....	-3.347	-60
RESULTAT FØR SKAT	-182.344	-70
ÅRETS RESULTAT	-182.344	-70
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	97
Overført resultat.....	-182.344	-167
DISPONERET I ALT	-182.344	-70

AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
Andre tilgodehavender	6.836	88
Finansielle anlægsaktiver	6.836	88
ANLÆGSAKTIVER	6.836	88
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	600	-1
Andre tilgodehavender	0	201
Tilgodehavender	600	200
Likvide beholdninger	127.868	86
OMSÆTNINGSAKTIVER	128.468	286
AKTIVER	135.304	374

PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	-65.567	116
3 EGENKAPITAL.....	59.433	241
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.000	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.000	5
Udbytte for regnskabsåret.....	0	97
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	70.871	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....	75.871	133
GÆLDSFORPLIGTELSE	75.871	133
PASSIVER	135.304	374

NOTER

		2011/12	2010/11 kr. 1000
1 Nedskrivninger omsætningsaktiver			
Nedskrivning tilgodehavender		176.954	0
		<u>176.954</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger omsætningsaktiver i alt.....		<u>176.954</u>	<u>0</u>
2 Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver			
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver		984	0
		<u>984</u>	<u>0</u>
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver i alt		<u>984</u>	<u>0</u>
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	116.777	-182.344	-65.567
	<u>241.777</u>	<u>-182.344</u>	<u>59.433</u>